

MODELO DE PROPOSTA LOTE 1

LOTE 01 - ILUMINAÇÃO MONUMENTAL					BDI:	
IT	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR S/ BDI	VALOR C/BDI	VALOR TOTAL
1	ALLINEAR 40W	PÇ	160,00			
2	ALLINEAR 40W RGB	PÇ	80,00			
3	ANEL, CONCRETO, PRE MOLDADO TIPO ZA	PÇ	596,00			
4	CABO COMANDO DMX 120 OHMS	M	27.500,00			
5	CABO,CONDUTOR,1X1,5mm²,CLASSE 5,COBRE NU	M	14.000,00			
6	CABO,CONDUTOR,1X2,5mm²,CLASSE 5,COBRE NU	M	84.000,00			
7	CABO,CONDUTOR,1X4,0mm²,CLASSE 5,COBRE NU	M	12.000,00			
8	CABO,CONDUTOR,35mm²,CLASSE 2A,COBRE NU,M	PÇ	9.600,00			
9	CONECTOR FORMATO H ITEM 1 - 16-35 MM	PÇ	520,00			
10	CONECTOR FORMATO H ITEM 2 - 25-70 MM	PÇ	240,00			
11	CONECTOR FORMATO H ITEM 3 - 50-70 MM	PÇ	210,00			
12	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO - 10-35 MM	PÇ	340,00			
13	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO - 25 MM	PÇ	140,00			
14	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO - 35 MM	PÇ	120,00			
15	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO - 50 MM	PÇ	120,00			
16	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO - 70 MM	PÇ	120,00			
17	DISJUNTOR,TERMOMAGNÉTICO,BIPOLAR,20A,220	PÇ	519,00			
18	DISJUNTOR,TERMOMAGNÉTICO,TRIPOLAR,40A,22	PÇ	32,00			
19	DISJUNTOR,TERMOMAGNÉTICO,TRIPOLAR,60A,22	PÇ	17,00			
20	ECLIPSE 1.5M	PÇ	165,00			
21	ELETRODUTO DN 3/4" PVC RIGIDO	M	3.500,00			
22	ELETRODUTO,DN 1 ",PESADO,AÇO,ZINCADOV	M	3.500,00			
23	ELETRODUTO,FLEXÍVEL,DN 1"(40,8mm),AÇO-CA	M	8.000,00			
24	ELETRODUTO,FLEXÍVEL,DN 2"(50,8mm),AÇO-CA	M	12.000,00			
25	FITA,ISOLANTE,ADESIVA,CLASSE A,19mmX20m,	PÇ	300,00			
26	FITA,ISOLANTE,ADESIVA,CLASSE A,19mmX20m, AMARELA	PÇ	100,00			
27	FITA,ISOLANTE,ADESIVA,CLASSE A,19mmX20m, AZUL	PÇ	100,00			
28	FITA,ISOLANTE,ADESIVA,CLASSE A,19mmX20m, BRANCA	PÇ	100,00			
29	FITA,ISOLANTE,ADESIVA,CLASSE A,19mmX20m, VERMELHA	PÇ	100,00			
30	FITA,ISOLANTE,AUTOFUSÃO,19mmX10m,ESPESSU	PÇ	300,00			
31	FLAT OUT 25W	PÇ	190,00			
32	FLEXIA BRASO 30 LEDS 67W	PÇ	120,00			
33	IZYLUM 1 36 LEDS 44W	PÇ	60,00			
34	MESA DMX	PÇ	26,00			
35	OVNI 100W	PÇ	180,00			
36	PL 15	PÇ	180,00			
37	PL 15 RGB	PÇ	60,00			
38	PL 50	PÇ	220,00			
39	PL 50 RGB	PÇ	100,00			
40	POSTE IP 11,8 M	PÇ	20,00			
41	POSTE IP 6,0 M	PÇ	200,00			
42	POSTE IP 7,8 M	PÇ	60,00			
43	POSTE IP 9,8 M	PÇ	30,00			
44	PROJETOR LINEAR	PÇ	100,00			
45	PROJETOR LINEAR RGB	PÇ	80,00			
46	QUADRO DE COMANDO 800X600	PÇ	40,00			
47	SCULPLINE 100	PÇ	180,00			
48	SIRIUS 35W	PÇ	320,00			
49	TERRA MIDI LED 38,1W	PÇ	180,00			
50	VALINTA GROOVE MAXI URBAN 88W	PÇ	120,00			
51	VALINTA MINI ILLUM 38 W	PÇ	220,00			
52	VALINTA SCOPE MAXI ILLUM 110W	PÇ	160,00			
53	VALINTA SCOPE MAXI ILLUM 110W RGB (C/ LIMITADOR DE OFUSCAMENTO)	PÇ	140,00			
54	VALINTA SCOPE MAXI ILUM 110W (C/ LIMITADOR DE OFUSCAMENTO)	PÇ	320,00			
55	MÃO DE OBRA DE PROJETO (0,0125 US O M2 DE FACHADA E TETO)	M2	61.300,00			
56	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO QUARTETO	HORA	1.500,00			
57	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO SEXTETO	HORA	1.500,00			
VALOR GLOBAL						